ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 октября   2015   года                      г. Благодарный                            №  632
О внесении изменений в административный  регламент предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Благодарненского района Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации  Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 22 января 2015 года № 25

         В связи с актуализацией редакции постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Благодарненского района Ставропольского края», администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Благодарненского района Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации  Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 22 января 2015 года № 25, «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Благодарненского района Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности  главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

временно исполняющий обязанности первого  заместителя  главы администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края
	С.Т. Бычков

Проект вносит начальник  отдела муниципального хозяйства администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
 Г.В. Медведева

Проект визируют:

	Начальник отдела экономического развития администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	И.Н. Шаруденко

	Начальник отдела по организационным  и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	И.И. Яковлев

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	Л.С. Шурховецкая

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

от 20 октября 2015 года № 632

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Благодарненского района Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации  Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 22 января 2015 года № 25, «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Благодарненского района Ставропольского края»
1. Пункт 2.11 административного регламента предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Благодарненского района Ставропольского края» изложить в следующей редакции:
 «Пункт 2.11. Порядок, размер и основания взимания государственной пошлины или иной платы, взимаемой за предоставление муниципальной услуги.
  За выдачу разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в соответствии с подпунктом 105 пункта 1 статьи 333.33 Налогового кодекса Российской Федерации заявитель уплачивает государственную пошлину».
2. Приложение 1 к административному регламенту предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Благодарненского района Ставропольского края изложить в следующей редакции:

«ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на установку и эксплуатацию объекта наружной рекламы и информации

Заявитель   _____________________________________________________

                               (полное название организации, Ф.И.О. гражданина, индивидуального предпринимателя) _______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Ф.И.О. руководителя_______________________________________________

Адрес ___________________________________________________________
ИНН организации ______________________ КПП ______________________

КОД по ОКПО __________________ КОД по ОКВЭД ___________________

Вид деятельности __________________________________________________

Телефон ______________ факс __________ e-mail _______________________

Ф.И.О. ответственного за установку рекламной конструкции______________ _________________________________________________________________
Прошу разрешить установку рекламной конструкции

СВЕДЕНИЯ О КОНСТРУКЦИИ
	Адрес установки

	Вид рекламной конструкции

	Размеры рекламной конструкции

	Наличие подсветки (без подсветки, внутренняя или внешняя подсветка)

	Срок установки рекламной конструкции

	количество сторон

Представитель ____________________________________________________
Ф.И.О. ___________________________________________________________

М.П.                                                                                               _______________

                                                                                                                              (подпись)»

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	   И.И. Яковлев

Проект вносит начальник  отдела муниципального хозяйства администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
 Г.В. Медведева

Проект визируют:

	Начальник отдела экономического развития администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	И.Н. Шаруденко

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	И.И. Яковлев

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	Л.С. Шурховецкая